Flagito tas taui a flo flas dī. z ē flagitare ex postulare: qz re: rogare: petere: cū clamore poscere. vñ z flagito tas cū qsi flatū gero vel ago: z ē tūymo. Flagito cōponif vñ flagito. i. valde flagitare: z ē actiuū cū oībus suis cōposita. z exigit duos diuersos actōs post se: z cor. gi. Que ā reba regūt duos diuersos actōs dictū est in doceo ces.

Flagro gras in flagrū exponif.

Flagrū. a flo flas dī h̄ flagrū gri: z inde h̄ flagellū li dimi sunt flagra vel flagella virgule vel poti' sume p̄tes virgiliū: qz cū flatū z crepitū in corpore sonat: vel sume p̄tes boz dicunt flagella: qz crebros ventoz flatus sustinet. Eadē rōne dicunt z flagra. Itē qz flagrū p̄cutit z vñ flagrū qñq; vberatio: qñq; ardor. vñ flagro gras. i. chre: ferriere: ardere. Sed fragro. i. redolere p̄ in vñflagrī laba. vñ vñsus: Fla facit ardorē: sed fra largif odorem.

Flama me dī a flo flas: qz flatū excites. vel dī a fos qdā ignis. qz aut dī flama qsi fons late means. etymo. est mō compōstio.

Flamisco scis in flamesco exponif.

Flamen. a filū dī h̄ flamen minis. i. sacerdos iouis qsi fili men: qz reliqas a collo p̄fila pendentes portet. vel iō'ī filo: qz qdā erat sacerdos in signū sacerdotij deferens almucitū: sed ingruente calore qz est caloris nimietateni posset id deferre ligabat sibi capillos quodā filo: vel fasciū lane filo in vertice ligatū deferebat in signū sacerdotij: z tunc est mas. ge. Itē a flo flas pōt deriuari h̄ flamen minis. i. flatus z h̄ inc flamineus nea neū adiectiu.

Flameo. a flamo mas dī flameo mes flamui. i. flamāttere: vel calere: vel etiā ardere.

Flameolū li dimi. paruuū flameū. Prudentius de sibona chia: flameolū strophiū diadema monile.

Flamesco scis incho. z formaf a flameo mes: addita cor in hymno: Flamentat igne charitas. Quidā tñ p̄nunciat flamascat qd est inchoa. hui' vñbi flamo nis: vt sit sensu. Flamentat. i. incipiat flamare. i. incēdere: s: vt dicitu flameat ibi debet dici inchoa. a flameo mes.

Flameū. a flama dī h̄ flameū mei: vitta siue insula nuptiæ tenuis z rubea qua vtebant nubentes ad designandas pudoris lesionem: operientes vultū cum ea. vnde luo

in.ij. Lueta dimisso velariū flamea vultus.
 Flameus mei mas. ge. i. preminister sacrop: et dī a flamen.
 Flamita te. i. sacerdotissa: et dī a flamen.
 Flamiger ra rū. i. gerens flamā penl. cor. et cōponit a flama
 et gero rīe.
 Flamineū nei neu. ge. i. sacerdotiū vel officiū flaminis: et dī
 a flamen.
 Flamo mas. i. incendere a flama dicit: et cōponit ut inflam-
 mo mas. i. incendere inanimare: et est neu. cū oībus suis
 cōpositis: h̄ qñqz inueniaſ absolute positū: sed p̄ flamare
 vel resplendere est actiū.
 Flamula le diū. parua flama: et cor. penul.
 Flandria drie penul. cor. qdā p̄uincia vel comitatus. vñ h̄
 et h̄ flādrēsis: nat' v̄l nata de illa p̄uincia v̄l illo comitatu.
 Flavilis. a flo flas dī h̄ et h̄ flatilis et h̄ le: facilis ad flādū. vñ
 flatilit aduer. et h̄ flatilitas tatis: et cor. penul. flatilis.
 Flaneo ues ui. i. eē vel fieri flauū. vñ flauescō cis incho. et p̄
 du. fl. vñ Virg. i. buc. Molle palati flauescit tps arista.
 Flaneo a flaneo ues dī flauū ua uū. i. albus vel rubeus. h̄
 p̄prie flauū est q̄ vulgo dī blund'. Flauī etiā dicti sūt
 anglici teutonici et flandreses. Itē flauia est arena. Flauia
 est spica q̄ est matura. Flauū cōparat flauior fissim'.
 vñ flauie uetus simile aduer. et h̄ flauedo dinis. et dī in Hres
 et flan' est crinis: sed fuluū metallū. vñ dicit: Dic apte
 flauū crinē fuluūq̄ metallū.
 Flebilis penul. cor. infleo es est.
 Flebotoniū fm. Ifi. etymo. iii. ca. xi. ab incisione vocatū ē:
 nā incisio grece toniū dī.
 Flecto tis xi. i. curvare: cessare: mutare. vñ h̄ fluxura re et
 h̄ flexus xui. Flecto cōponit ut ɔflecto tis: circūflecto is
 deflecto tis. i. valde v̄l de vno loco ad aliū flectere: v̄l des-
 tritū flectere. Inflecto tis. i. valde vel intro vel int' flectē.
 Reflecto tis. i. iterū flectere. flecto actiū est. et oīa cōpo-
 sita ab eo sunt actiua: et faciūt preteritū in xi et supi. in xii.
 Flagoniū mas. ge. fluuius infernalis totus ardens: a
 fos qđ est ignis: vel flegi qđ est inflāmans: et tot'. vñ fle-
 gitoneus tea teū.
 Flegi grece latine dī inflāmans.
 Flegma mēse. ge. et h̄ flegma matis ge. neu. ē vñ de q̄tūor
 principalib' humorib' hūani corporis. sic dictū: qz fit frigi-
 di. greci enī frigore phlegmonē dicunt. vñ flegmaticus ca-
 cū quo dīat flegma: et qđ ɔfert et efficit et generat fles-
 gū: et qđ p̄tinet ad flegma: et qđ p̄cedit et p̄uenit ex fles-
 gmate. et flegmatiōsas. i. flegmate abundare: vel flegma
 exire: multū saliuare et spuere. vide in elementū.
 Flegmētūmēs neu. ge. dī a flegi q̄ est inflāmans. et est fle-
 gmetumor sanguinis: sic vbi abūdant crura sanguine.
 Itē flegmina sūt q̄ in manib' et pedib' callosi sulci sūt.
 Flefles uī dī a fluo is: q̄ enī flet lachrymis fluit. Fluere
 mi est vberitū lachrymas fundere: q̄si fluere. sed plorare
 et cū voce flere. Plangere est cū lachrymis pect' aut fa-
 cētudere. Lugere est cū aliqb' dictis miserabilib' et ha-
 bimutatiōe flere. Merere est cū silentio dolore. vñ et
 mere dī q̄si mente carere: et lugē q̄si luce egere. Eta fleo
 fles. i. valde flere. pfleo es. i. pfecte fleo. refleo fles. i.
 turbiflere. Fleo et oīa ab eo cōposita faciūt p̄teritū in cui
 etopnū i etiū: et oīa sūt neutra: h̄ inuenianē trāstiuue ɔstru-
 ma et accusatiūs. s. cāz designatib'. v̄l tūc h̄nt illa v̄ba in
 leim v̄bor transitiōe. vñ inueniūt passiua ab eis.
 Fleis. a fleo fles dī h̄ fletus tis tui: et fletus ta tū p̄ticipiūz
 possive significationis. Et cōponit cū in vt infletus. i. nō
 hem: et pdu. fle.
 Flemon est morbus inqetus cū rubore et dolore et tensiōe
 tauricia: et dī a flegi qđ est inflāmans.
 Flemus uī. i. vanus.
 Flebilis. a flecto tis dī h̄ et h̄ flectibil' et h̄ le: qđ facile fle-

ctiē vel flecti pōt. vñ flexibilit̄ aduer. et h̄ flexibilitas tati
 et p̄cōpositionē h̄ et h̄ flexibilis et hoc le. i. nō flexibilis. et
 binc inflexibiliter aduer. et h̄ inflexibilitas tatis.
 Flexuosus. a flecto tis dī flexuosus sa sū. i. plen' flexu nō
 rectus: vel q̄ nō incedit recta via. et cōparat. vnde h̄ fle-
 xuositas tatis.
 Fligo gas in fligo gis exponit.
 Fligo gis xi ctū: et fligo gas i eodē sensu. i. cruciare dissipare:
 destruere: deuastare: h̄ nō est in v̄su. et vtrūq̄ cōponit
 ut affligo gis et affligo gas. i. valde fligere. et ɔfligo gis: et
 ɔfligo gas. i. sil' fligere vel pugnare. defligo gis et defligo
 gas: valde vel deorsū fligere vel pugnare. infligo gis et in-
 fligo gas: pflico gis et pflico gas. Fligo actiū est. et cō-
 posita ab eo q̄ definit in oī: sil' actiua sūt oīa: p̄ter cōfligo
 et defligo sunt neutra p̄ pugnare: et oīa faciūt preteritū in
 xi et supinū in ctū: et pdicūt fli. vii. Uindocinensis: Hanc
 affligere fauit: huic famulare vetat.
 Floflas aui are atū. i. flatū emittere. vñ h̄ flat' tis tui. Flo
 cōponit ut afflo as. i. flare ad aliqd vel flatu venerare vel
 interficere vel tangere. ɔflo as. i. flare vel fundere aurū et
 aliud metallū ad aliqd faciendū. et est verbū fusoz: qz fu-
 sores multa insil' fundūt de vna forma ad aliā: iō binc tra-
 cta est metaphorā ad illos q̄ res alienas mutuo accipiūt
 et luxuriose cōsumunt. vñ inueniūt cōflare p̄ mutuare et p̄
 cōsumere: nā q̄ ɔsumit et q̄ mutuat: de vna forma q̄st fun-
 dif in aliā. Itē cōponit ut efflo as. i. extra flare vel flādo
 emittere. Itē inflo as. i. intus flare: flatū impellere. Item
 pflo as. i. flare pfecte v̄l valde. itē sufflo as flare. Flo neu-
 trū est: et oīa cōposta ab eo sunt actina.
 Flocifacio cis. i. parū estimare: cōtēnere: parui pendere. et
 cōponit a floccus et facio: qz floccus lane parū valet: et fe-
 re nullius est precij.
 Flocipendo dis a flocc' et pendo dis cōponit: et idē est qđ
 floccifacio. vide in floccifacio.
 Flocus. a flo flas dī h̄ floccus ci pua massa lane vel niūs:
 qz leuiter flatū impellat hic et illuc. vñ h̄ floccul' dimi.
 et flocco cas verbū soli deo cōueniens. tunc enī deus floc-
 cat q̄ floccando ningit.
 Flora fe. ge. est dea florū.
 Floralis a flo flas dī h̄ flora re: dea flor. vñ h̄ et h̄ floralis
 et h̄ le: qđ prinet ad florā. et pluraliter floralia liū vel flora-
 lioz: festa flore q̄ ab antiq̄s celebabant. Itē h̄ et h̄ floral'
 et h̄ le: qđ prinet ad flores: et tūc deriuat a flos. vñ et flora-
 lia dicunt tpa florū. Et scias q̄ h̄mōi noīa festoz in a de-
 finientia tñ pluralit̄ declinata faciūt ḡtū in oīz et in iūni:
 vt dixi supra in festū.
 Florariū rīj: locus vbi flores crescunt vel vbi imponunt: et
 deriuat a flos florū.
 Floreo res rū dī a florō ras. et est florere virere: resplēdere
 floridū esse v̄l fieri. Et cōponit ut ɔfloreo res. i. sil' florere
 effloreo res: refloreo res. i. iterū florere: resplendere: reui-
 rere. et ab his inchoa. floresco cis: effloresco cis: ɔfloresco
 scis: refloresco scis. Floreo flores cū oībus suis cōpositis
 est neutrū: et facit preteritū in rū et caret sup. Inchoatiua
 aut istoz v̄boz carēt p̄teritis et supinis: et sūt neutra siē: et
 alia inchoatiua. Itē florō ras et floreo res: et floresco scis
 et eoz cōposita pdu. hanc syllabā flo. vñ Uindocinensis
 Floreat illesus primitatis amor et.
 Floretū ti: locus vbi flores abundant: et dī a flos florū: et p̄
 ducit penul.
 Floro ras rauī dī a flos. et est florare flores creare v̄l florib'
 bus spargere: implere. Et cōponit ut defloro ras. Et est
 actiū florō cuī suis cōpositis: et pdicūt flo.
 Florulentus ta tū. i. plenus floribus: et cōponit a flos et lens-
 tos qđ significat plenitudinē.
 Florulentū sūt cāpi et prata: sed floride sūt arbores et herbe.
 Floris mas. ge. dī a fluo is. et dī flos q̄si fluos: et flores q̄si
 fluores: qz cito fluant. vñ florenis rea reū: de floribus tol'
 existēs: vel florib' plenus: vel p̄creandis floribus aptue:
 et pdu. primā flores tam nomei q̄s verbū.

- Flosculus li dimi. parvus flos: et cor. penul.
 Fluctulus li dimi. parvus fluctus. et cor. penul.
 Fluctuagus ga gū penul. cor. i. vagus vel fluctus: et cōponi
 tur a fluctus et vagus gi.
 Fluctuo. a fluct' deriuat fluctuo as. qui are. i. cōmouere: va
 cillare: fluctib' inuidare. et ponit p dubitare. vñ fluctua
 tus ta tū. i. fluctuās vel qđ fluctuant: et h fluctuationis.
 Fluidus. a fluo is dř fluidus da dū. i. madid' vel currēs. et
 cōparat fluidus dior simus. vñ fluide dūs sime aduer. et
 hec fluiditas tatis. i. madiditas: decursio.
 Fluitas tam tare. i. dissolui: fatiscere: frequent luere: va
 cillare. et ponit p dubitare. et est frequē. de fluo is: et for
 mat a scđa persona p̄tis indicatiui modi. s. fluisabtracta
 s et addita to: vt vult Hug. Quidā tñ dicūt pbabiliter qđ
 antiqui dixerūt: fluo is fluxi fluxū vel fluctū: et etiā fluitū
 tu: et inde u in o fit fluitas: et est fluct' ipē motus aquaz.
 Flumen minis ge. neu. a fluctus dř. et est flumen ipsa aq de
 currentis. sed fluui? ipse aque decursus dř. A flumen dicit
 flumineus nea neū.
 Fluo is xi xii: vel fluctū fluere. i. decurrere. qđ faciat supinū
 fluxū pbat p h̄ p̄cipiū fluxi fluxū rā rū qđ fit ab eo. qđ fa
 ciat fluctū pbat p h̄ nomē verbale q̄rte declinatōis. s. flu
 ctus etius cui qđ fit ab eo. Fluco cōponit: vt affluo is. itē
 defluo is. i. fluere. vñ fluu' flua flui. itē circūfino is: vñ
 circūflui flua flui. itē defluo is. i. deorsū vel cito fluere
 vel decurrere. Et nota qđ defluit qđ etate v̄l vetustate dis
 soluit: vt etas hois: folia arborz. Fluuit qđ nālit decurrit
 vt humor aque. Fluere aut̄ trib' modis dř: humor rerū
 sanie viuoz: tābe mortuoz. Itē diffluo is. i. diuersis mo
 dis vel in diuersas ptes fluere. itē effluo is. i. extra fluere:
 exercere: ab ex et fluo qđ cōponit cū p et dř pfluio is. i. pfe
 cte fluere. Hebreo. iij. Ne forte pefluamus. Itē influo is
 i. in aliq v̄l intro fluere. vñ influus a um. Itē interfluio is
 i. inter aliq fluere vel introfluere. vñ interfluus a um. itē
 pfluio is. i. pcul. fluere. vñ pfluus a um. itē pfluio is. i. an
 fluere p̄currere. itē p̄terfluio is. i. iuxta fluere. itē pfluio is
 i. pfecte fluere. itē refluo is. i. retro fluere. vñ reflu' a um.
 itē supfluio is. i. supabūdare. vñ supfluus a um: et supflue
 aduer. et h supfluitas tatis. Fluco et ei' cōposita sūt neu. et
 faciūt p̄teritu in xi et supinū in xii et in ctū: sed frequēti' et
 v̄stati' in xii qđ in ctū fm Hug. Alij dicūt qđ fluo fm anti
 quos etiā faciebat fluitū. vñ fluitas: ab illo antiquo su
 pino fluitū. tñ fm Hug. fluo formaſ a scđa persona fluis
 remota s et addita to fit fluito.
 Fluor oris mas. ge. i. decursio vel madiditas: a fluo is dř.
 Flustrū stri. i. aqua vel vnda cr̄spans: et dř a fluo is. pprie
 flustra sūt maris mot' sine tēpestate fluctuantis. vñ qđā:
 Vlastabāt in flustrī. ac si dicēt: In salo et i cr̄spatib' aq̄s.
 Fluuiid' da dū: dř a fluo is et est idē qđ fluid'. vñ Lucan':
 Traxit iners telū fluuiidū cōtagia pestis.
 Fluuiolus li dimi. parvus fluuius: et cor. penul.
 Flumi' uia a fluo is. et est fluui' ipse aq̄ decursus. vñ fluuiio
 sus sa sū: et h et h fluuiial' et h le: et fluuiio as: qđ etiā fluuior
 aris dř. i. abūdare. vide i riū'. et sūt noia fluuior mas. ge.
 eo qđ fortē et cū impetu ruant. et in h quēdā nāz maritat
 gerūt. Sed crustinū fuit neu. ge. ppter q̄litatē vocis ma
 xime cū significaret rem in sexatam.
 Flurus xa xii deriuat a fluo is fluxi fluxū: et dř fluxus de
 currentis: labilis: instabilis. et hinc hic fluxus xii ali
 cuius rei decursio.

- Focacius cia ciū. a focus dř panis focacius in cinere coct'.
 Idem et subcinericus dř.
 Focaria dř coqnaria a foco. vñ in p̄mo regū: Filias quoqz
 vras faciet sibi vnguetarias: et focarias. Littera iosephi ē
 Loc̄stria a coquēdo et coquestri' vel coquestria qđ q
 panē vel aliud coquit. Itē vocaria rie dř cōcubina.
 Focaris. a focus dř et h focaris et h focare. vñ focarē pes
 trā vulgus vocat q̄ ferro p̄cussa scintillā emittit.

- Focarius rij: locus in quo fit ignis et dř a focus ci.
 Focillo. a focus dř focillo las laui lare. i. nutritre v̄l reficere
 fouere. et cōponit vt refocillo las. i. reficere: itē focillar
 vñ verbalia. et geminat l.
 Foculus li dimi. parvus focus. vñ foculo las. i. nutritre v̄l
 ignē facere: et cor. cu.
 Focus ci cōponit a fos qđ est ignis et colo lis. vel deriuat
 a foueo ues: qđ fouet ignē. Ignis etiā est ipa flāma. et qđ
 qđ ignē fouet focus vocat siue sit ara siue sit illud in quo
 ignis fouet: sicut locus in quo fit ignis in domibus. po
 nis m̄ qñq; p igne.
 Fodico cas dř a fodio dis. et est fodicare leuit: parū: sum
 tim fodere. et ponit qñq; p leuit tangē fin Hu. vñ Hoc
 Qui fodicet latus et cogat trāspendere dextrū et ē fodico
 v̄bū apparitiū. et formaf a fodis scđa persona de fodient
 motas et addita co. et cor. di. De h̄ dixi supra in tertia p̄t
 vbi egi de speciebus verboz in cade verbo apparituo.
 Fodio dis di fossū fouea dř. Fodere enī est fouēa facere
 qđ fouere. Fodio cōponit vt ɔfodio is di sū. i. fil fodet
 itē circūfodio dis: itē diffodio dis. i. diuersis mōis fod.
 itē defodio dis. i. valde vel deorsū fodere v̄l a fossa exti
 here. itē effodio dis. i. extrahere de terra. itē pfodio dis.
 pfecite fodere. itē pfodio dis. i. an̄ fodere. itē refodio dis.
 i. iterū fodere: vel retro fodere: qđ defodere. itē suffodio
 dis. i. latēt vel parū vel subtus vel post fodere. itē trans
 fodio dis. i. vltra v̄sq; ad aliā p̄tē fodere et cauare. Fodio
 fm qđ simplicitē accipit in sua significatiōe neutrū est: fm
 qđ fodio transferit ad cauare vel forare v̄l tangere et
 p̄cutere: et tūc fodio et oia eius cōposita actiua sunt: et ha
 unt preteritū in di: et supinū in sum geminata s: et oia
 ripiūt banc syllabā fo in p̄nti: sed in preterito eā p̄ducit
 et est tertie coniunctionis.
 Foliobalsamū mi ge. neu. i. foliū balsami: v̄l liquor manas
 de certis folijs illi': et cōpositū est a foliū et balsam'. vñ
 Hrecis. dř: Balsamus est arbor: foliū folibalsama redit
 et fm h̄ dicendū est folibalsamū: ita qđ nō est o tertia syl
 ba: sed bal. Sed pōt dici qđ est ibi syncopa.
 E oliolū li dimi. partū foliū.
 Foliolū li deriuat a foueo ues: qđ fouet florē qđ prius p̄m
 pit. vel dř a fluo is: qđ facile fluat. et inde foliū dř quēdā
 herba: qđ sine radice vlla innatāt huc et illuc. et dicūt qđ
 cedit de fontib' paradisi: et colligis i littorib' indicēt
 de efficiſ p̄ciosū vnguentū qđ vocat foliatū. Itē foliatū
 cum libroy ppter fl̄itudinē folioz arborz: vel qđ er foli
 bus. i. ex pellib' fuit quoqz ptes pagine dicunt: qđ sibi in
 uicē cōpaginans. i. coniungans. Itē a foliū dř foliatū tū
 i. habens folia vel abūdās folijs vel curuat' sic dicitur
 in file. Folium cōponit vt trifoliū: qñq; foliū: et cor. fo. z
 xan. Sampinus est foliū vitis: transmusculus buina.
 Oleo les lui. i. inflare: et dř a follis.
 Follesco. a folleo les dř follesco scis. i. esse vel fieri folleſtū
 tū: vel vanū. vel pōt deriuari a follis lis.
 Follia cie vel follētia tie. i. vanitas: supbia: stulticia. tū
 a folleo les: vel a follis lis.
 Folliculus li dimi. partū follis.
 Folliculū etiā est theca frumenti in qđ granū seruat inten
 sup spicā vallo instructo munimē p̄tēdit ne aūnū mōz
 morib' spica suis fructib' exuaf. vel vestigijs pterat.
 v̄bicūq; aliquid ita cōtinet pōt etiā dici folliculus.
 Follis. a foueo ues dř h̄ follis lis mātibrū fabri. et dř foli
 qđ fouis a fouendo: qđ fouim ignē flando. et qđ folles in
 flant qđ qđā re inani: inde est qđ follis dř stultus: sup
 vanus: inflatus. et hinc folleo les. i. inflari.
 Fomen minis neu. ge. i. nutritmentū: esca qđ fouet. et dř al
 ueo ues: et cor. penul. ḡtis.
 Fomentū ti. i. nutritmentū esca qđ fouet. et dř a fomen minis.
 Fomes itis mas. a foueo ues dř et idē qđ fomen v̄l fomen
 s. nutritmentū: esca qđ fouet. Fomites et dicūt scintille qđ
 liūt ex ferro cadēte sic astule qđ cadūt ex asperib' qđ dolis.
 Itē fomes dř radix fz pap. vñ p̄m originale dř fomes

omnī vel sonasgo indecli. dicit qdā potio. et cōponit a
sonis qdā est sonus: et ge qdā est terra. et dicitur sic qdā creat
vocēnam terra creat oīa. Quia potionē vtebant poete cū
renare habebant.

Fonius ca cū in sonos vide.

Fonius grece latine dī son?; et vertif in latinū et dī h̄ son? i.
sonus. Inde sonicus ca cū: consonās: musicus: qui docet
sonos. et cor. iii.

Fonius a fundo dicit h̄ sonstis qdā fundēs aquā: qdā aquam
et se effundat. est enī origo nascētis aque.

omanā ne idem est qdā fons.

omanā nā nū. i. iuxta fontē habitās vel ad fontē p̄tinēs:
et cōfici a fons.

anticulus li dimi. parvus fons.

Fonius sa sum plen? et abundans fontib?: et dicit a fons.
Fonius fatus sum. i. loq: et deficit in p̄ma p̄sona fm̄ vsum.
Fonius cōponit cū ad et dī affor aris. i. alloq. Itē cū cō et dī
affor. i. fil fari. Itē cū ex et dī effor fari. i. eloq. Itē cū pre
et dī prefor fari. i. preloq. Itē cū pro et dī p̄for fari. For
nis cōpositi est depo. et pdu. fa. et oīa volūt babē actin
reos cū dī rei: vt Iste fat: p̄fat v̄bū tibi: p̄ter affa
nq̄ vult trāsire in act: n̄ solū rei aiāte: vt iste affa illū. q̄
pdu. fa p̄ p̄ prosperū dicentē: Nā fari recte miserū et vi
tere recte praeue.

Fonius a fons dī h̄ forago illud filū alteri? coloris qdā mu
lūr point in capite vel in fine vel in latere tele ad distiū
mōne vel ornatū faciendū.

Fonius. Ferū cōponit cū capio et dicit h̄ forceps pis pe
foniū mas. ge. Izantiq posuerūt h̄ nomē in fe. ge. vñ En
nus: Signare oportet frontē calida forcipe. Et ē forceps
fabri pnumulari oꝝ qdā ferriceps: qdā ferrū cādēs capiat et
tenat. vel dicit forceps qdā formiceps: qdā cū eo aliqd for
mū capiti? et tenem?: nā formū est calidū. Itē ferrū cōpo.
cū filū et dic s̄ h̄ forfex cis q̄ incidi filū qdā ferrū filoū. i.
aptati ad fila incideā. vel cōponit a fons qdā ē ferre: et
filū qdā ferat. i. auferat vel incidat fila. Uel cōponit a fons
et capio: qdā capiat qdā fons ē in veste vel in pāno. et fm̄
h̄ proprie est fullonū. Itē cōponit ferrū cū pilo et dicit h̄
forfex cis q̄ incidi pilus. s̄ ferrū piloꝝ. s̄ aptati ad pilos
incidēdos. vel cōponit a fons qdā ē ferre qdā ferat. i. aufer
et incidat pilos. Ab istis trib? noīb? descēdūt tria dimi.
h̄ forficula: h̄ forpicula. vñ v̄sus: Forfice
filū capte forpice: forcipe ferrū. Itē forfex est filoū: ceps
foniū per quoq̄ piloū. Scedit filū: c̄ ferrū: p̄ quoq̄ capi
li. Uel sic: S resecat filū: p̄ pilū: ceps quoq̄ ferrū.

Fonius li de q̄ p̄reest forib? vt eas custodiat: et dī a fones
fonis: et cor. cu.

Fonius. a foniū v̄l foris aduer. dī h̄ et h̄ forēsis et h̄ se. i.
Isto vel in foniū manēs et habitās. Hora. Ac velut īnati
mōne peneq; forenses et cō.

Fonius. a foniū v̄l foras dicit pluraliter he fones riū. i. porte.
In singulari tñ īuenit gtūs foris: actus fore: ablūs fore.
coicūt fones qdā foris ponunt et foris apium et volūt.
īmenit etiā fones rē re v̄bū: et tā nomē qdā v̄bū cor. fo.

Fonius. ge. in forceps est.

Fonius. a foniū dī h̄ forica ce. i. cloāca ad quā publica ci
uitatis stercora effluūt et p̄jciunt. Nā latrine dicunt a la
tēdo. s̄ cloace p̄uate q̄ in domib? latēt. Fonius etiā dicit
fossa extra portā ad quā effluūt īmūdicie. et dicit sic qdā fo
nis ē. Si vō ē intra portā dicit latrina. Itē forica dī qdā
imūdū foras iacit: et tūc cōponit a fones et iacio cis.

Fonius. i. offendere: nocere: qdā facere foris. i. extra ras
tionē. et cōponit a fones et facio abiecta s.

Fonius. a fones dicit forinsec? ca cū. i. extrane?: deforis
venies v̄l existēs. et ponit forinsec? qdā aduer. sic et ītrin
secus et extrinsecus. et cor. se.

Fonius: vñ foras: et vtrūq; ē aduer. loci. sed differūt: qdā foras
signat ad locū: vt Lazare veni foras. foris vō in loco signat:
et foris sum. et de loco: vt foris venio. Fonius cōponit: vt
afforis deforis: efforis: p̄foris: p̄foris. et oīa signat in loco

vel de loco: sic int̄ signat ad locū: int̄us de loco et in loco

vñ v̄sus: Int̄ foras ad significat: int̄us foris in et de.

F orma. a formō qdā est calor dī h̄ forma me. i. pulcritudo:
pulcrā dispositio. p̄pē enī calor sāguinē mouet: et sāguis
pulcritudinē. inde formosus sal̄sum. i. pulcer cui calor sā
guinis ex rubore pulcritudine creat. Et cōparaf formos
sus flos sim?. vñ formose suis fime aduer. et h̄ formositas
tatis. Et a forma per cōpositionē biformis: ɔformis: de
formis: difformis: informis: vñiformis: multiformis: tri
formis. a quib? aduer. q̄litatis et noīa proprietatis in tas
biformit̄ tas: cōformit̄ tas: deformit̄ tas et c̄. et dī qdā foris
manēs. Vlide in multiformis.

F ormella le dimi. parua forma.

F ormica ce dī a fons qdā est ferre et mica: inde formica qdā
formica: qdā ferat micas annone. vnde formicin? na nū: et
formicetus cea cēu: et h̄ formicariū rī loc? formicarū: qdā et
formicetū dicit. Et dicit qdā sapiēs Exēplū prebet nobis
formica laboris. vñ et Basili. dicit in ix. homel. Tu hō
nō laboraberis in h̄ mūdo vt possis tibi subsidia q̄tis su
ture reponē: cū videoas formicā anī hyemis merorē victuz
sibi studiose tpe estatis attrahē: q̄ nō iō min? diligēs ē qdā
nōdū picula exp̄p hiberni quinpoti? oī n̄su curaq; p̄pili
gili laborat et opaf: cūctaq; discurrendo p̄tēt: quo suffis
ciētia possit sibi met alimēta recōdere: mirabiliq; prudē
tia p̄spicit ne spēs q̄ collecte sunt corūpanē. Secat enī dē
tib? granū ne incipiē germinare pastū sibi p̄beret inuti
lē. semē quoq; si fuerit humectatū vapore telluris siccāt i
sole. nec tñ semp h̄ facit: s̄ cū serenitatē stabilē forse p̄sen
serit. Deniq; nō videbis imbrēs emitti. de nubib? quoad
usq; formica torrēdū sub sole semē exponit. Nec ille.